СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19 апреля  2017 года                                                                                                      №234

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения №166 от 29.06.2016 года

В соответствии с решением Совета депутатов Вырицкого городского поселения №224 от 29.03.2017, решением Совета депутатов Вырицкого городского поселения            №225 от 29.03.2017 «Об утверждении Положения по определению размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений          по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда МО Вырицкое городское поселение, Федеральным законом                         от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Вырицкое городское поселение,

Совет депутатов Вырицкого городского поселения

                                                    РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.3.3 Решения Совета депутатов Вырицкого городского поселения №166 от 29.06.2016 и читать его в следующей редакции:
« 3.3. Размер платы за наем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма или договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, согласно приложению №3».

2. Приложение №3 к Решению Совета депутатов Вырицкого городского поселения №166 от 29.06.2016 читать в редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования  и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие                           с 1 июня 2017 года.

Глава Вырицкого городского поселения                                           В.Ю.Шестак